Soctolaria de

esta ac Planejamento UrbanoEURO AMO o Meio Ambiente

Pouso Alegre, 26 de agosto de 2021.

Ofício n. 052-2021-SEPLAN

A CÂMARA MUNICIPALDE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR - DR. ARLINDO MOTTA PAES

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta à Indicaçãonº 1005/2021 e 1009/2021;

Excelentíssimo Sr. Vereador,

E Prezado,
Es

me Informamos que suas indicações foram registradas e encaminhadas para vistoria
Em e providências do Departamento responsável e podem ser acompanhadas através do

site: pousoalegre.atende.net

 * PRINCIPAIS SERVIÇOS * CONSULTADE PROCESSO DIGITAL —> acessar iz
- nº do Processo: ............. ra

à - Código Verificador: .................=> confirm fui
a; aFer
RÁA

àVETA

anexo.

Atenciosamente,
Renato Garciá de Oliveira Dias

Secretario Municipal de PlanejamentoUrbano e Meio Ambiente
SEE E ES

17 - Centro, Pouso Alegre - MG— 37550-043
Tél (35) 4404176

Praça Doutor 6Garcia Coutinho

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 1/1
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo
COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 179944/2021 Cód. Verificador: 8C88

Requerente: 558753 - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08

Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não informado

E-mail: Não Informado

Assunto: COMUNICADO INTERNO
Subassunto: Comunicado interno
Data de Abertura: 26/08/2021 11:50

Previsão: 25/10/2021

Anexoo ioospdt
Quantidade de Documentos: 0 Quantidade de Documentos Entregues: 0

INDICAÇÃO Nº 1005/2021

VEREADOR: Dr. Arlindo Motta Paes

ASSUNTO: notificação de proprietários referente a lote sujo. LOCAL: bairro Buritis (principalmente os lotes da Rua Ida Baganha, próximo ao n 115)

SECRETARIADE PLANEJAMENTOURBANO STÉPHÁNIEDE PAULA LAURINDO

É MEIO AMBIENTE

Requerente Funcionário(a)ee tm
Recebido

amas mina tado Idantifinadinr:MIDTRA A ANA.7404 MAMFETI AMLORH.2 - Emitido nar: STEPHANIE DE PALHA PALIRINDO DRINQIDNDA 4A4RNNRNUVNN

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 1114

Processo Digital
Comprovante de Abertura do Processo

COMPROVANTEDE ABERTURA
Processo: Nº 179952/2021 Cód. Verificador: 9100

Requerente: 558753 - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08

Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado
Assunto: COMUNICADO INTERNO
Subassunto: Comunicado Interno
Data de Abertura: 26/08/2021 11:53

Previsão: 25/10/2021

         Descrição Entregue Anexo
1009.pdf

Quantidade de Documentos: 0 Quantidade de Documentos Entregues: 0

INDICAÇÃO Nº 1009/2021

VEREADOR: Dr. Arlindo Motta Paes

ASSUNTO: notificação de proprietários para construção de calçadas.

LOCAL: Rua Antonio Scodeler, no trecho do bairro Nossa Senhora Aparecida (Faisqueira 2).     STEPHÂNI
  SECRETARIADE PLANEJAMENTOURBANO

E MEIO AMBIENTE

Requerente Funcionário(a)

ae e tema temem
Recebido

ma A Gis dE Iantificadar NPTR114N1-7404-8YHPPIHAGHI CRS - Emitido nor STEPHANIE NF PAUL A | ALIRINDO DRINRIONDA ASRRAR NUM